
Nr. DRAP ZVAP
Institucioni arsimor  (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili

Nr vende 

vakante/ 

provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj
Institucioni ku 

plotëson normën

1 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "Fiqiri Baltëza' SHMB Arsim Special 1 provizor,  zëvendësim leje lindje

2 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "Fiqiri Baltëza' SHMB Arsim Fillor 1 provizor, zevendesim raporti mjekesor

3 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "Fiqiri Baltëza' SHMB Gjuhe angleze 1 provizor, zevendesim leje lindje në Gjergjan

4 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "Hajdaran" 9-vjecar Edukim Fizik 1 provizor, zevendesim raporti mjekesor

5 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "Ismail Kasa"  Jagodine 9-vjecar Arsim Special 1 provizor, deri 20.06.2025 Shkolla "Lleshan"

6 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "F.Gurmani" 9-vjecar Arsim Special 1 provizor, deri 20.06.205, 10 ore mesimore

7 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "A. Paralloj" 9-vjecar Muzike 1 vakant 

8 DRAP KORÇË Elbasan Shkolla "L. Gurakuqi" SHMB Histori në gjuhë frënge 1 provizor, (të ketë të mbrojtur gjuhën frënge në nivel B2

9 DRAP KORÇË
Poliçan 9 vjeçare Fushë-Peshtan AMU Matematikë 1 Zëvendësim raporti mjekësor deri më 17.01.2025

(Tomorr dhe Peshtan 

)vartëse  Fushë Peshtan 

+ 6 orë gjimnazi 

Vendet e lira ZVAP   ELBASAN, 03.12.2024
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